МБОУ Колодинская ОШ

от 06 сентября 2024 года
ПРИКАЗ

№113

Об утверждении состава
брокеражной комиссии

В целях контроля за обеспечением полноценного , здорового и качественного
питания учащихся.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу брокеражной комиссии на 2024-2025 учебный год
в следующем составе:
Шелковникова И.Е-завхоз, ответственный за питание;
Ястребова С.К -ответственный за учебно-методическую работы
школы;
Хохлова Н.А-учитель, классный руководитель.

2. Вменить в обязанности комиссии:
2.1. Контроль соблюдения норм закладки продуктов, качества

поступающих продуктов, сроков и условий хранения;
2.2. Проведение ежедневного брокеража качества готовых блюд каждой

партии с записью в брокеражный журнал;
2.3. Брокераж готовой продукции проводить ежедневно:

-завтрак с 8.30-до 8.40;
-обед-с 10.05-11.20;
Полднике 13.00-до 1315ч.

2.4. Подписывать итоги брокеража с участием не менее, чем трёх членов
брокеражной комиссии;

2.5. В период отсутствия ответственного за организацию школьного
питания, или поваром брокераж готовых блюд производить с участием
директора, или члена брокеражной комиссии, являющимся представителем
комиссии.
3. Контроль за испол

Директор школы

а оставляю за собой.

А.А.Богоявленская

X Oj 5oamg°

Z о э

х О